REPUBLICA-SE POR CONSTAR INCORREÇÃO NO ORIGINAL, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL n. 7.149, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2008, PÁGINA 2.

EDITAL n. 10/2008 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, tornam público para conhecimento dos interessados a suspensão da alínea “o” do item 9.4 do Edital n. 1/2007 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS, do Concurso Público para Ingresso no Curso de Formação/Soldado PM, nos termos da decisão judicial, constante nos autos n. 001.07.076586-4.
CAMPO GRANDE-MS, 8 DE FEVEREIRO DE 2008.
THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração
LAMARTINE SANTOS RIBEIRO
Diretor-Presidente da Fundação Escola de Governo

de Mato Grosso do Sul
U:\DIR_GERAL\Minuta2008\Concursos\PM2007_Soldado\Edital010r_SoldadoPM2007.doc - 1/1